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Tullblanketten nr 253r_09  Tullstyrelsen/förtullningsenheten 

A. Grunduppgifter om företaget  
 

Företagets namn 
 
Ange namn och adressuppgifter för företagets huvudkontor.  
 
FO-nummer och tilläggsdel 
 
Om Ert före tag redan har FO-numrets tillägg sdel som tillde las av Tulle n och används 
som identifi eringsuppgift, vänligen ange då uppgifterna om eventuell a tilläggsde lar till  
FO-numret i denna punkt.  
 
Exempel på FO-numrets tilläggsdel för export som tilldelats av Tullen: 
 
FO-numrets tilläggsdel har skickats till före taget i beslutet om godkännande  av 
registreringen. Tilläggsdelen har formen FI1234567-8T0001.  
 
Varje företag behöver som regel endast ett tillstånd att verka som EDI-avsändare.  
 
Om alla tillä ggsdelar inte ryms in i det avsedda fältet, anm äls de i punkt H. Ytterli gare 
uppgifter.  
 
Uppgifter angående företagets verksamhetsställen 
 
Om företaget har flera verksamhetsställen, vänligen ange var verksamhetsställena finns. 

 
B. Tilläggsuppgifter om företaget  
 

Ifylls endast av andra än finländska aktörer.  
 
Om sökanden inte har  beviljats e tt EORI-nu mmer (för identifiering  av ekonomiska 
aktörer) i n ågot EU-me dlemsland, utför Tullen  registrering en på basis av uppgifterna  
från denna ansökan. E uropeiska kommissionens förordnin g (nr 312/2 009) om EORI-
registreringen finns pu blicerad i Europeiska unionens officie lla t idning (EUT nr   
L 98/2009).  
 
Följande uppgifter behövs för EORI-registreringen: 

 
VAT 
 

VAT-numret visar att företaget eller samfundet är momsregistrerat.  
 
TIR-nummer 
 

TIR-numret är det unika identifieringsnumret för innehavaren av TIR-carneten.  
 
DUNS-nummer 
 

DUNS-numret är ett unikt, niosiffrigt nummer som beviljas till företag som är registrerade 
i det världsomfattande företagsregistret D&B (Dun and Bradstreet).  
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Datum och år då företaget grundades 
 

Ange datum och år då företaget eller samfundet som ska EORI-registreras grundades; 
använd formen dd.mm.åååå. 

 
Företagets bransch (anges som NACE-kod) 
 

Ange företagets huvudbransch, dvs. den verksamhet som företaget i huvudsak bedriver. 
Branschen anges som en fyrsiffrig kod i enlighet med EG:s närin gsgrensindelning 
(NACE). En lista över NACE-koderna finns på kommissionens webbplats: 
 
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/index/nace_all.html  

 
Företagets webbplats 
 
I detta fält anges företagets eller samfundets webbplats.  

 
C. Företagets EORI-kontaktuppgifter  
 

Om företaget eller samfundet som inlämnar ansökan in te ännu har et t EORI-nummer,  
ska det ut nämna en person i sin o rganisation som vid behov kan vara i konta kt med 
Tullen i EORI-ärenden. I dessa fält a nges EORI-kontaktper sonens na mn, 
telefonnummer, fax och e-postadress.  

 
D. Företagets kontaktperson i EDI-ärenden  
 

Som kontaktperson anmäls en person som är insatt i ärenden gällande de summariska  
införsel- o ch utförseldeklaratione r som fö retaget inlämnar. Tu llen konta ktar 
kontaktpersonen främst i ärenden som gäller meddelandetrafik och testning.  

 
E. Tidigare EDI-kundrelation  
 

Företaget kan redan ha tillstånd a tt verka som EDI-deklarant eller EDI-avsänd are vid 
import, EDI-avsändare vid export eller EDI-avsä ndare vid transitering.  Om företaget har 
något av de ovan nämn da tillstånden, ska föret agets kontrollkod, som finns i de ovan 
nämnda tillstånden, anges i ansökan.  

 
F. Kontaktuppgifter i datatekniska ärenden  
 

Företagets tekniska kontaktperson 
 
Med företagets tekniska kontaktperson avses den person som ansvara r för företag ets 
IT-ärenden och ärenden som gäller testningsskedet.  
 
Programvaruhusets namn 
 
I fältet Programvaruhusets namn anges namnet på det pr ogramvaruhus som levererat 
förtullningsprogrammet till föret aget samt uppgifter  om kontaktpersone n på  
programvaruhuset. Med programvaruhus avses ett företag som säljer programvaror som 
behövs vid EDI-ärenden gällande införsel och utförsel. Pro grammen b yggs upp enligt 
Tullens definiering av meddelanden. Programvaruhusen måste testa p rogrammen med 
Tullen.  

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/index/nace_all.html
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Teleoperatörens namn 
 
Med teleoperatör avses ett företag som erbjuder tjänster  inom medd elandeöverföring 
och EDI-konvertering som behö vs vid AREX EDI-ärenden, och med vilket det företag  
som ansöker om att bli EDI-avsändare i ngår ett avtal om förme dling av AREX -
meddelanden mellan Tullen och sökanden.  

 
G. Företagets införsel- och utförselverksamhet  
 

Markera med ett kryss (X) de transporter som Ert företag använder.  
 
Vanligaste gränsövergångar är t.ex. järnvägs- eller vägtransporter frå n Ryssland eller 
när transportmedel anländer från ett annat gemenskapsland.  
 
Oftast inlämnade deklarationer kan t.ex. vara  summariska införsel-  och  
utförseldeklarationer, a nmälan om uppvisande vid utförsel , anmälan om utförsel samt  
deklarationer för tillfällig lagring.  
 
Tillståndsnummer för tillfälligt lager framgår av till ståndet att driva tillf älligt lager som 
beviljats av Tullen.  

 
H. Ytterligare uppgifter 
 

Vänligen fyll i eventuella ytterligare uppgifter i denna punkt.  
 
I. Tillstånd att publicera företagets EORI-uppgifter  
 

Företaget eller samfundet som ska EORI-registreras kan välja om det ö nskar publicera 
EORI-uppgifterna i blanketten på  kommissionens webbplats. EORI-registrerin gs-
uppgifterna som ska anges i ansökan är företagets namn- och adressuppgifter, VAT-
nummer, d atum då fö retaget grundades, företagets huvudbransch samt namn- och 
adressuppgifter för EORI-kontaktpersonen.  
 
Företag och samfund som gett sitt samtycke till att deras EORI-uppgifter publiceras kan 
fr.o.m. den 1 juli 2009 kontrollera sina EORI-uppgifter genom den offentliga tjänsten på 
kommissionens webbplats. EORI-numret används som sökkriterium i tjänsten: 
 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm   

 
J. Underskrift 
 

Vänligen underteckna ansökan och ange datum.  
 
Mera information 
 

Elektroniska förtullningscentralen, tillståndsförvaltningen tfn 020 690 617,  
e-post: edi-luvat@tulli.fi  
 
 
EDI-kundbeslutet är avgiftsfritt. Ansökans diarienummer är det samma som tillståndets 
nummer. 

http://ec.europa.eu/taxation_customs/common/databases/index_en.htm

